
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

SMLOUVA O DÍLO 

č. 045/OVZ/PV/2021 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511 /8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Rektor: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace této smlouvy: 

(dále jen „ Objednatel'J 

a 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Statutární orgán: 

Zapsán v obchodním rejstříku 
vedeném: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

(dále jen „Zhotovitef'J 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 

ZK Design a.s. 
Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom 
25864068 
CZ25864068 
Ing. Radim Kašing 
- li. místopředseda představenstva 
Ing. Ladislav Kašing 
- člen představenstva 

Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, 
vložka 2381 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 8912012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'J tuto: 

SMLOUVU O DÍLO 

(dále jen „Smlouva") 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upcl.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

1. Podle této Smlouvy: 

I. 

Definice 

1 .1. ,,Cena za dílo" znamená částku, kterou Objednatel zaplatí Zhotoviteli za řádné a 
včasné provedení Díla v souladu s touto Smlouvou a jejími přílohami. 

1 .2. ,,Dodávkou zařízení nábytku" se pro účely této Smlouvy rozumí úplné a standardní 
provedení všech prací spojených s výrobou předmětu Díla a jeho dodávkou, vč. 
zabezpečení dopravy a montáže předmětu Díla na místo plnění a všech činností 
spojených s plněním předmětu závazku podle Smlouvy a nezbytných pro uvedení 
předmětu Díla do užívání. 

1 .3. ,,Norma" znamená pro daný případ příslušné platné ČSN, případně příslušné platné 
normy EN, neexistují-li pro daný případ odpovídající ČSN, případně příslušné platné 
normy DIN, neexistují-li pro daný případ ani odpovídající normy EN. 

1.4. ,, Podstatné porušení Smlouvy" nebo „Podstatné porušení povinností 
Zhotovitele podle této Smlouvy" znamená podstatné porušení Smlouvy označené 
takto ve Smlouvě s právními následky ve smyslu ust. § 2002 a násl. občanského 
zákoníku. Podstatné porušení této Smlouvy může nastat i v případech, kde to tato 
Smlouva výslovně nestanoví, jestliže budou splněny podmínky § 2002 a násl. 
občanského zákoníku. 

1.5. ,,Protokol o předání a převzetí Díla" znamená písemný dokument podepsaný 
Zhotovitelem a Zástupcem Objednatele při Předání a převzetí Díla, potvrzující 
předání Díla Zhotovitelem Objednateli a převzetí Díla Objednatelem od Zhotovitele 
ve stavu úplného dokončení. 

1 .6. ,, Předání a převzetí Díla" znamená okamžik protokolárního předání Díla Objednateli 
po úplném dokončení Díla a jeho převzetí Objednatelem. Za okamžik Předání a 
převzetí Díla se považuje podpis Protokolu o předání a Převzetí Díla oprávněnými 
zástupci Zhotovitele a Objednatele. 

1.7. ,,Připravenost pro montáž předmětu Díla (dále jen „Připravenost pro montáž") 
znamená stav místností určených pro montáž předmětu Díla, který umožňuje zahájit 
montáž předmětu Díla, zejména dokončené povrchy podlah (včetně nášlapných 
vrstev), stěn (včetně maleb) a stropů (včetně maleb a podhledů), dokončené nátěry, 
osazené a zkompletované venkovní a vnitřní výplně otvorů, osazené vnitřní parapety, 
osazené a zkompletované rozvody a koncové prvky technických zařízení. Podmínkou 
Připravenosti pro montáž předmětu Díla a dalších přímých dodávek je rovněž 
umožnění používání příjezdové cesty v rámci staveniště a přístupové cesty k 
místnostem určeným pro montáž předmětu Díla. 

1.8. ,,Seznam Vad Díla" znamená písemný soupis všech zjevných Vad Díla 
identifikovaných Zástupcem Objednatele. Seznam Vad Díla bude přílohou Protokolu 
o předání a převzetí Díla, přičemž v něm budou Zástupcem Objednatele uvedeny 
konkrétní termíny odstranění všech těchto Vad požadované Objednatelem. 

1.9. ,,Servisní kontrola" znamená, že Zhotovitel na své náklady provede servisní 
kontrolu dodaného Díla po uplynutí 12 měsíců od protokolárního Předání Díla 
Objednateli, a to ve lhůtě stanovené touto Smlouvou. Servisní kontrola znamená 
kontrolu mechanických a funkčních částí dodaného Díla, a to seřízení a doladění 
čelních ploch a ostatních součástí skříňového nábytku; kontrolu povrchů a hran 
čelních ploch; seřízení kování výsuvů, kyvných dvířek a dalších pohyblivých částí 
mobiliáře způsobených vadou výrobku nebo vadou montáže; kontrola kotvících a 
stabilizačních prvků. 

1 .1 O. ,,Smlouva" znamená tuto smlouvu o dílo, jejíž nedílnou součástí jsou přílohy. 
Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

1 .11. ,,Účastníci" znamená označení pro všechny Objednatele a Zhotovitele podle 
záhlaví této Smlouvy. 

1 .12. ,,Vada Díla" znamená skutečnost, že provedení Díla neodpovídá parametrům 
nebo vlastnostem stanoveným pro Dílo v této Smlouvě, účinných právních 
předpisech, příslušných Normách, nebo v rozhodnutích správních orgánů. 

1 .13. ,,Vada provádění" znamená skutečnost, že provedení Díla v průběhu 
provádění Díla, do momentu podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla, neodpovídá 
parametrům nebo vlastnostem stanoveným pro Dílo v této Smlouvě, účinných 
právních předpisech, příslušných Normách, nebo v rozhodnutích správních orgánů, 
kterou Zástupce Objednatele oznámí Zhotoviteli kdykoliv v průběhu provádění Díla, 
tzn. ode dne předání místa plnění Zhotoviteli do Předání a převzetí Díla Objednateli. 
Toto oznámení považují smluvní strany za upozornění ve smyslu§ 2593 občanského 
zákoníku, kdy může Objednatel požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl 
Dílo řádným způsobem, přičemž neučiní-li tak Zhotovitel ani ve lhůtě 14 kalendářních 
dnů ode dne doručení písemného upozornění, může Objednatel odstoupit od 
Smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení Smlouvy 
podle § 2002 a násl. občanského zákoníku. 

1.14. ,,Záruční doba" znamená dobu, po kterou se Zhotovitel zavazuje poskytnout 
za podmínek této Smlouvy Objednateli záruku za jakost Díla. 

1.15. ,,Zástupce Objednatele" znamená osobu určenou Objednatelem v záhlaví 
této Smlouvy, která je oprávněna k převzetí Díla a je oprávněna dohlížet nad 
kontrolou kvality Díla a která zajišťuje dohled nad kontrolou kvality Díla jako celku. 
Uděluje závazné pokyny Zhotoviteli při provádění Díla, sleduje zejména způsob, 
postup a kvalitu provádění Díla, působí k odstranění závad, zejm. Vad provádění při 
provádění Díla a sleduje řádné vedení montážního deníku ve smyslu čl. XI. této 
Smlouvy, to vše v rámci práv a povinností stanovených jí v jednotlivých ujednáních 
této Smlouvy. 

1.16. ,,Zhotovitel" znamená právnickou nebo fyzickou osobu identifikovanou jako 
Zhotovitel v záhlaví této Smlouvy. 

2. Pojmy označené v této Smlouvě začátečními velkými písmeny jsou závazně vysvětleny 
v tomto článku. 

li. 
Předmět Smlouvy 

1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své 
nebezpečí a v souladu s právními předpisy a účinnými technickými normami v rozsahu, 
způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo a předat 
Objednateli předmět Díla bez vad v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtě specifikované 
touto Smlouvou a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli Cenu za dílo. Daň z přidané 
hodnoty bude hrazena ve výši stanovené podle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. 

2. Dílem podle této Smlouvy se rozumí 
2.1. výroba, dodávka, doprava a montáž nábytku a vybavení v objektu Cyrilometodějské 

teologické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, na adrese Kateřinská 17; 
2.2. zpracování dodavatelské - výrobní dokumentace (výrobní dokumentaci je Zhotovitel 

povinen před vlastní realizací, ev. před zadáním výroby, odsouhlasit se Zástupcem 
Objednatele); 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upcl.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2.3. zpracování dokumentace skutečného provedení Dodávky interiérového vybavení ve 
dvou vyhotoveních v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD; 

2.4. úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní montáži v 
souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů z místa plnění a dále je součástí Díla 
zaměření místa plnění před zahájením výroby, doprava na místo plnění, montáž, vč. 
veškerého montážního materiálu; 

vše v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy jako její příloha č. 1 a č. 2 (vše dále jen jako „Dílo"). 

3. Předmětem Díla podle této Smlouvy (dále jen „Předmět Díla") je výroba, doprava a 
montáž nábytku a vybavení podle specifikace uvedené v Projektu interiéru, který zpracoval 
ječmen studio - , Šubova 252/33, 779 00, Olomouc, IČ: 739 
51 455, v 07/2019, se soupisem prvků, který tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její 
příloha č. 1, na základě předchozího zadávacího řízení s názvem „CMTF/U POL -
Interiérové vybavení objektu Kateřinská 17" - 1. část veřejné zakázky s názvem 
.,Mobiliář, truhlář, ostatní". 

4. Zhotovitel se zavazuje konzultovat provedení a technické detaily Díla předem se Zástupci 
Objednatele. 

5. Zhotovitel se zavazuje po uplynutí 12 měsíců od protokolárního Předání Díla Objednateli 
provést do následujících 30 kalendářních dnů na své náklady Servisní kontrolu dodaného 
Díla. 

6. Zhotovitel je povinen Dílo provádět v objektu: Cyrilometodějská teologická fakulta 
Univerzity Palackého v Olomouci, Kateřinská 17, 779 00 Olomouc, č.p. 653 na st. pozemku 
parc. č. 808, katastrální území Olomouc - město ( dále jen „Místo plnění"). 

Ill. 
Doba plnění a předání Díla 

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla nejpozději dnem nabytí účinnosti této Smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen zahájit montáž Díla v Místě plnění po protokolárním předání Místa 
plnění na základě Připravenosti pro montáž předmětu Díla. 

3. Zhotovitel je povinen provést (dokončit a předat) Dílo nejpozději do 60 kalendářních dnů 
ode dne protokolárního předání Místa plnění Zhotoviteli dle článku VI. odst. 1 této 
Smlouvy. 

4. O provedení Díla ve smyslu odst. 3 tohoto článku sepíší smluvní strany Protokol o předání 
a převzetí Díla. V případě, že Dílo bude vykazovat při přebírání Díla vady, je Objednatel 
oprávněn podle své volby odmítnout převzetí Díla, převzít Dílo s výhradami podle § 2605 
občanského zákoníku, nebo v tomto protokolu oznámit Vady Díla, popř. vč. volby nároku 
z vadného plnění, ve smyslu čl. XIII. této Smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 kalendářních dnů před zamýšleným předáváním celého 
Díla vyzvat písemně Zástupce Objednatele ke kontrole úplného dokončení předávaného 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Díla a nejpozději ke dni předání Díla předat oprávněné osobě Objednatele ve věcech 
technických tyto dokumenty: 
5.1. dokumentace skutečného provedení ve smyslu čl. li. odst. 2. bodu 2.3. této Smlouvy 

včetně knihy místností, to vše v souladu se stavem Díla ke dni předání a převzetí Díla, 
5.2. soupis všech dodaných interiérových prvků po jednotlivých místnostech s uvedením 

množství, jednotkové ceny a celkové ceny pro každou místnost samostatně, a to 
v elektronické podobě ve formátu MS Excel nebo obdobném formátu, 

5.3. základní pokyny pro uživatele předmětu Díla vč. popisu běžných údržbových postupů 
pro technická zařízení a výrobky, které jsou součástí předávaného Díla, certifikáty a 
prohlášení o shodě zabudovaných materiálů, výrobků a zařízení, originály revizních 
zpráv, katalogové listy apod., 

5.4. seznam technického vybavení a výrobků, které mají vlastní záruční listy se záruční 
dobou odlišnou od komplexní záruky za jakost Díla včetně záručního listu, 

5.5. originály montážního deníku ve smyslu čl. XI. této Smlouvy. 

6. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2609 občanského zákoníku o svépomocném 
prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím kterékoliv části Předmětu Díla 
nepoužije. 

IV. 

Cena za dílo 

1. Celková cena za Dílo je smluvními stranami sjednána dohodou v souladu s ustanovením 
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí celkem 
2.639.251,00 Kč bez D PH. Zhotovitel je plátce DPH. 

2. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná, úplná a nepřekročitelná. Pro vyloučení 
pochybností Účastníci Smlouvy sjednávají, že Cena za dílo nebude ovlivněna jakýmkoli 
kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn. Cena za dílo může být měněna pouze 
datovanými písemnými pořadově číslovanými dodatky k této Smlouvě. 

3. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené s provedením 
a Předáním a převzetím Díla a zisk Zhotovitele, je sjednána v rozsahu cenové nabídky 
Zhotovitele podle přílohy č. 2 této Smlouvy. 

v. 
Platební podmínky a fakturace 

1. Smluvní strany se dohodly, že Cena za dílo podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy bude 
Objednatelem Zhotoviteli zaplacena na základě faktury vystavené Zhotovitelem, přičemž 
Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit nejdříve dnem následujícím po dni oboustranného 
podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla. Z platby Objednatel zadrží 5 % výše platby 
bez DPH (dále jen „ Pozastávka"), kterou Objednatel uvolní do 30 kalendářních dnů ode 
dne protokolárního Předání a převzetí celého Díla a odstranění všech Vad Díla zjištěných 
při Předání a převzetí celého Díla. 

2. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že každá vystavená faktura bude doručena k rukám 
Zástupce Objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo určit prostřednictvím Zástupce 
Objednatele závazné členění faktur, především z hlediska účetních předpisů pro zavedení 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upcl.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

majetku do evidence Objednatele. Zhotovitel je dále povinen oddělit fakturaci 
v režimu přenesené daňové povinnosti od fakturace včetně DPH. 

3. Každý daňový doklad - faktura Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního 
dokladu dle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení 
platby, bankovní spojení, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení, 
formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z 
přidané hodnoty v účinném znění a mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 
občanského zákoníku. Fakturu zhotovitel opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji 
vystavit a číslem této Smlouvy. 

4. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená Zhotovitelem výše uvedené 
náležitosti, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je 
Objednatel oprávněn takovou fakturu Zhotoviteli odeslat poštou zpět k přepracování, 
přičemž tímto odesláním se ruší doba splatnosti a Objednatel není v takovém případě 
v prodlení se zaplacením platby. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení 
nového řádně opraveného daňového dokladu Objednateli. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit Cenu za dílo je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného v 
záhlaví této Smlouvy. 

6. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na Cenu za dílo. 

VI. 
Předání Místa plnění 

1. Zástupce Objednatele je oprávněn v souladu s výše uvedeným předat Zhotoviteli Místo 
plnění ve stavu Připravenosti pro montáž předmětu Díla. Zhotovitel se zavazuje Místo 
plnění od Objednatele na výzvu Zástupce Objednatele převzít nejpozději do 3 kalendářních 
dnů od doručení výzvy; porušení této povinnosti bude považováno za Podstatné porušení 
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. 

2. Zhotovitel a Zástupce Objednatele vyhotoví a podepíší datovaný protokol o předání Místa 
plnění. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Místa plnění ověřit prohlídkou jeho 
stav s ohledem na překážky, které by mohly bránit provádění Díla. O zjištěných překážkách 
je povinen informovat Zástupce Objednatele neprodleně po výše uvedené prohlídce. 

3. Zhotovitel odpovídá za prostory Místa plnění od okamžiku podpisu protokolu o předání 
Místa plnění až do úplného Předání a převzetí Díla. V případě plnění povinností podle této 
Smlouvy Zhotovitelem na Místě plnění po dni Předání a převzetí Díla, Zhotovitel odpovídá 
za Místo plnění až do okamžiku úplného ukončení své činnosti v Místě plnění. 

4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit Místo plnění a uvést je do bezvadného a obvyklého užívání 
způsobilého stavu nejpozději v den protokolárního Předání a převzetí Díla. O vyklizení 
Místa plnění a o jejím uvedení do výše uvedeného stavu bude Zhotovitelem a Zástupcem 
Objednatele sepsáno samostatné potvrzení. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

VII. 
Povinnosti Zhotovitele ve vztahu k Místu plnění 

1. Zhotovitel bude používat Místo plnění pouze k účelům provádění Díla podle této Smlouvy. 
Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele 
podle této Smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen získat na své náklady všechna práva vstupu nebo vjezdu, potřebná 
v souvislosti s přístupem na Místo plnění, pokud již nebyla získána. 

3. Veškeré přívody médií (elektrické energie, vody, tepla), instalace, příslušenství atd. musí 
být instalovány, udržovány a provozovány podle příslušných platných právních předpisů. 
Odpovědnost za plnění povinnosti podle předchozí věty, za niž nenese odpovědnost 
dodavatel médií, a náklady s tím spojené, nese Zhotovitel. 

4. Zhotovitel je povinen kdykoli umožnit Objednateli a jeho oprávněnému Zástupci přístup na 
Místo plnění. 

5. Zhotovitel je povinen umožnit přístup na Místo plnění jiným smluvním partnerům 
Objednatele, poskytujícím smluvní plnění vůči Objednateli na místě plnění a poskytnout 
jim veškerou součinnost podle pokynů učiněných prostřednictvím Zástupce Objednatele. 

6. Zhotovitel je na převzatém Místě plnění povinen dodržovat pořádek. 

VIII. 
Další povinnosti Zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo včas a řádně, v souladu s obecně závaznými účinnými 
právními předpisy České republiky a příslušnými Normami, v souladu s touto Smlouvou a 
pokyny Objednatele učiněnými prostřednictvím Zástupce Objednatele, pokud není pro 
jednotlivý případ v této Smlouvě sjednáno jinak. 

2. Dodržování účinných právních předpisů nebo technických norem českých nebo 
ekvivalentních podle země původu materiálu, výrobku a technického vybavení 
2. 1. Materiál, výrobky a technické vybavení použité na Díle (dále jen „materiál", ,,výrobek" 

a „technické vybavení" nebo jejich uvedení v plurálu) musí vyhovovat účinným českým 
právním předpisům a technickým Normám nebo ekvivalentním normám podle země 
původu materiálu, výrobku a technického vybavení v souladu s právním řádem české 
republiky. Porušení této povinnosti v každém jednotlivém případě použití materiálu, 
výrobku či technického vybavení na Díle nevyhovujícím výše uvedeným předpisům 
a/nebo Normám bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele podle 
této Smlouvy. Tam, kde je to předpisy vyžadováno, je Zhotovitel povinen doložit 
prohlášení o shodě. 

2.2. Zhotovitel nesmí v průběhu provádění Díla podle této Smlouvy použít žádný nevhodný 
a zdraví škodlivý materiál nebo výrobky, jejichž nevhodnost je ke dni použití známa. 
Porušení této povinnosti bude považováno za Podstatné porušení této Smlouvy. 

3. Materiály, Výrobky, Technické vybavení 
3.1. Zhotovitel je povinen při provádění Díla použít pouze takové materiály, výrobky a 

technické vybavení, o nichž informace potřebné k objednání a použití získal pouze z 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

této Smlouvy, popisů a údajů tak, jak budou předány nebo schváleny Objednatelem a 
podle postupu práce. V případech, kdy Zhotovitel při provádění Díla použil materiál, 
výrobek nebo technické vybavení objednané bez ohledu na příslušnou dokumentaci, 
popisy a údaje podle této Smlouvy, nemůže uplatňovat žádné nároky na náhradu 
nákladů v této souvislosti vzniklých. 

3.2. Zhotovitel je povinen při provádění Díla použít pouze materiály, výrobky a technické 
vybavení nezatížené právy třetích osob s tím, že tyto musí být atestované pro použití 
v Č R  a tato skutečnost musí být prokázaná předložením příslušného odpovídajícího 
dokumentu Zástupci Objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen skladovat všechny materiály, výrobky, technické vybavení a zařízení 
dodané na Místo plnění tak, aby nedošlo k jejich ztrátě, odcizení, poškození nebo zničení, 
a je povinen respektovat technické podmínky výrobce, jsou-li výrobcem stanoveny. 

5. Zhotovitel je povinen před započetím výroby a dodávky interiérového vybavení provést na 
své náklady zaměření příslušných částí Místa plnění, a to zvláště v místech, kde je 
nábytek navržen „na míru" (výklenky, výřezy ve stolech apod.) a současně je povinen vždy 
před započetím výroby a dodávky interiérového vybavení podle této Smlouvy nechat si 
odsouhlasit Zástupcem Objednatele způsob výroby, barevnost a ostatní detaily výroby 
předmětu Díla, odsouhlasit vzorky všech použitých materiálů a odsouhlasit konkrétní typ 
dodávaného typového výrobku. 

6. Vzorky 
6. 1. Před objednáním budou vybrané prvky nábytku (skříně, stoly apod.) vzorkovány. 

Zhotovitel je povinen předložit Objednateli prostřednictvím osoby oprávněné jednat ve 
věcech technických vzorky materiálů, Výrobků a Technického vybavení (dále jen 
„vzorky") , které budou uvedeny v seznamu požadovaných vzorků předaného ze strany 
Objednatele Zhotoviteli do 5 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy 
nebo jsou vyžadovány specifikacemi obsaženými v příloze č. 1 této Smlouvy, zejm. 
standardy. Objednatel může požadovat předložení i vzorků materiálů, výrobků a 
zařízení neuvedených v seznamu vzorků. Pro odsouhlasení vybraných vzorků je 
Objednatel oprávněn vyžadovat i výrobní a dílenskou dokumentaci. Jedná se o 
uživatelsky a esteticky významné prvky, které musí odpovídat představě uživatele. 
Zástupce Objednatele má právo odmítnout vzorky, které nebudou v souladu 
s popisem a vyobrazením daným projektovou dokumentací, jenž tvoří přílohu č. 1 této 
Smlouvy. 

6.2. Zhotovitel je povinen na výzvu Zástupce Objednatele učiněnou před zahájením výroby 
nebo dodávky interiérového vybavení podle této Smlouvy předložit Objednateli v místě 
plnění k odsouhlasení vzorek konkrétního typového výrobku (např. židle, stůl, skříň, 
kontejner apod.), který je součástí předmětu Díla podle této Smlouvy, a to do 30 
kalendářních dnů ode dne obdržení této výzvy. Bez odsouhlasení kteréhokoliv vzorku 
podle předchozí věty Zástupcem Objednatele nebo jinou k tomu určenou osobou není 
Zhotovitel oprávněn zahájit výrobu nebo dodávku předmětného výrobku. Nedojde-li 
k odsouhlasení kteréhokoliv vzorku podle předchozí věty, je Zhotovitel povinen 
opakovaně předkládat neodsouhlasený vzorek, upravený dle požadavků Objednatele, 
a to až do doby odsouhlasení upraveného vzorku. Pouze odsouhlasené vzorky je 
možné použít pro plnění povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. 

6.3. Zhotovitel je povinen předkládat všechny vzorky společně se žádostí o souhlas 
nejméně 30 kalendářních dnů před plánovaným použitím příslušných materiálu, 
Výrobků nebo Technického vybavení, aby měl Zástupce Objednatele dostatek času 
na přezkoumání a schválení vzorku. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc Strana 8 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

6.4. Vzorky je za Objednatele oprávněn odsouhlasit Zástupce Objednatele. 
6.5. Vzorky budou předloženy v barevném a materiálovém provedení dle specifikace v 

Projektové dokumentaci, jenž tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. 
6.6. Vzorky budou po dobu realizace Díla uskladněny ve vymezené místnosti pro 

případnou kontrolu. 
6.7. Zhotovitel nese veškeré náklady související se zpracováním dodavatelské výrobní 

dokumentace a v případě předložení vzorků nese veškeré náklady související s 
předložením vzorků. 

7. Zhotovitel je povinen dodržet kvalitu Díla v celém rozsahu podle schválených vzorků a 
dodavatelské - výrobní dokumentace, jež byla odsouhlasena . V případě rozporu Smlouvy 
a vzorků či dodavatelské - výrobní dokumentace, má přednost Smlouva, pokud Objednatel 
neurčí při odsouhlasení dokumentace jinak. 

8. Smluvní strany se dohodly, že nedodržení povinností Zhotovitele podle tohoto článku 
budou považovat za Podstatné porušení Smlouvy. 

IX. 
Povinnosti Objednatele 

1. Objednatel je za podmínek stanovených touto Smlouvu povinen zaplatit Zhotoviteli za Dílo 
Cenu za dílo, jak je sjednána v čl. IV. této Smlouvy. 

X.  

Zástu pce Ob jednatele 

1. Zástupce Objednatele je oprávněn kontrolovat provádění Díla a dávat Zhotoviteli instrukce 
ohledně jakékoli činnosti Zhotovitele související s prováděním Díla . Tyto pokyny jsou pro 
Zhotovitele závazné a je povinen se jimi řídit. 

2. Zástupce Objednatele oznámí písemně Zhotoviteli bez zbytečného prodlení každou vadu 
v plnění povinností Zhotovitele podle této Smlouvy, Vadu provádění a Vadu Díla zjištěnou 
při výkonu kontrolního oprávnění. 

3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, 
nemá Zástupce Objednatele oprávnění měnit Smlouvu nebo zprostit Zhotovitele jakékoli 
jeho povinnosti, závazků nebo odpovědností vyplývajících ze Smlouvy. 

XI. 
Z právy a záznamy Zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen vést pravidelné, pravdivé a úplné záznamy o postupu svých prací při 
provádění Díla. 

2. Zhotovitel je povinen vést montážní deník; porušení této povinnosti bude považováno za 
Podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. Zhotovitel je povinen 
montážní deník chránit před odcizením, ztrátou, poškozením a zničením. Zhotovitel je 
povinen v montážním deníku vést úplné a pravdivé záznamy o průběhu montážních 
činností při provádění Díla. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

3. V montážním deníku se nesmí přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé stránky. Záznamy 
o provádění Díla smí za Zhotovitele provádět pouze jím k tomu písemně pověření zástupci. 
Zhotovitel je povinen strany v montážním deníku číslovat. Záznamy v montážním deníku 
nesmí být prováděny s mezerami mezi záznamy. 

4. Zhotovitel je povinen předat Objednateli na základě jeho písemné žádosti druhou kopii 
montážního deníku podepsanou Zhotovitelem. Porušení povinnosti podle tohoto odst. 
bude považováno za Podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. 

5. Požadavky na součinnost Objednatele a ostatních zúčastněných osob na provádění Díla 
v příslušném pracovním týdnu provádění Díla je Zhotovitel povinen vznášet vždy 
nejpozději do 9.00 hodin prvního pracovního dne tohoto týdne. Tyto požadavky je povinen 
předložit písemně se stručným odůvodněním Zástupci Objednatele. 

XII .  
Bezpečnost a ochrana zdraví, ochrana životního prostředí a požární ochrana 

1. Zhotovitel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru 
příslušných částí Místa plnění během provádění Díla po celou dobu provádění Díla do 
okamžiku Předání a převzetí Díla , příp. při odstraňování Vad Díla. Po celou dobu provádění 
Díla zajistí Zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování veškerých 
právních předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně na pracovišti 
a o ochraně životního prostředí, a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením. 

XIII. 
Záruka za jakost, Vady Díla 

1. Zhotovitel poskytuje na předmět Díla komplexní záruku za jakost, tj. záruku, že bude Dílo 
po záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla podle předchozí věty do uplynutí 24 měsíců od 
okamžiku podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla. Tato záruka platí s výjimkou 
dodávek technického vybavení a výrobků, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou 
odlišnou; v takovém případě platí záruční doba uvedená v daném záručním listu za 
předpokladu, že jej Zhotovitel protokolárně předá Objednateli nejpozději v den Předání a 
převzetí Díla ve smyslu této Smlouvy. 

2. Dílo má Vady, neodpovídá-li Smlouvě. 

3. Oznámení Vady Díla Objednatelem bude prováděno písemně a doručováno zejména na 
adresu sídla Zhotovitele podle záhlaví této Smlouvy prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb nebo osobně. Oznámení Vady Díla je možné provést i telefonicky, 
faxem, elektronickou poštou; v těchto případech je nutné potvrzení oznámení písemně do 
3 kalendářních dnů. V takovém případě se Vada Díla považuje za oznámenou již 
okamžikem oznámení telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou. 

4. Objednatel je oprávněn oznámit vady Předmětu Díla bez sankce podle § 2112 odst. 1 
občanského zákoníku nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího 
protokolu podle čl. Ill. odst. 4 této Smlouvy a v případě skrytých vad do 60 kalendářních 
dnů poté, co je Objednatel mohl posléze při dostatečné péči zjistit v záruční době podle čl . 
XIII. této Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 O 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

5. Volba nároků z vadného plnění podle § 2106 občanského zákoníku Objednateli náleží, 
sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 kalendářních dnů od 
oznámení vad. V opačném případě má práva z vad podle § 2107 občanského zákoníku. 
Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle § 2107 odst. 1 
občanského zákoníku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto článku, má Objednatel 
právo na přiměřenou slevu z Ceny za dílo nebo právo odstoupit od této Smlouvy. 

6. Zhotovitel je povinen odstranit vady Předmětu Díla, ať se jedná o kterýkoliv případ 
oznámení Vady a volby nároků z vadného plnění podle odst. 5 tohoto článku, ve lhůtě 
sjednané mezi smluvními stranami písemnou dohodou na jedné listině. V případě 
neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady Předmětu Díla ve lhůtě: 
6.1. 5 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad bránících řádnému užívání Díla, 
6.2. 15 pracovních dnů od oznámení vady u ostatních vad nebránících řádnému užívání 

Díla. 

7. Objednatel je oprávněn v odůvodněných případech označit odstranění Vady Díla za 
naléhavé. V takovém případě je Zhotovitel povinen Vadu Díla odstranit ve lhůtě 24 hodin 
od oznámení Vady Díla, a není-li to možné, je v této lhůtě povinen alespoň provést 
náhradní řešení před odstraněním Vady Díla, spočívající v provizorním řešení Vady Díla 
tak, aby nedocházelo ke vniku škod na životě, zdraví a nebo majetku. Odstranění Vady 
Díla po provedení náhradního řešení před odstraněním Vady Díla je povinen provést ve 
lhůtách dle předchozího odstavce. 

8. Záruční doba neběží po dobu od oznámení Vady Díla do jejího úplného odstranění. 

XIV. 
Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty. Ani 
jedna ze smluvních stran ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem 
na hodnotu jednotlivých utvrzovaných smluvních povinností. 
1.1. V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost podle této Smlouvy způsobem 

označeným v této Smlouvě jako Podstatné porušení, s výjimkou takových porušení, 
která jsou uvedena samostatně níže v tomto článku, má Objednatel proti Zhotoviteli 
právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 .000,00 Kč za každé takové porušení. 

1.2. V případě nedodržení termínu plnění uvedeného v čl. Ill. odst. 3 této Smlouvy má 
Objednatel proti Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,00 Kč za 
každý i započatý den prodlení počínaje prvním dnem prodlení. 

1.3. Za prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady Předmětu Díla 
v písemně dohodnuté lhůtě nebo v příslušné lhůtě podle čl. XIII. odst. 6 této Smlouvy, 
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý, 
byť započatý, den prodlení a za každý případ samostatně. 

2. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů po doručení písemné výzvy 
Objednatele k zaplacení prostřednictvím provozovatele poštovních služeb Zhotoviteli nebo 
prostřednictvím datové zprávy. 

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvní 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 11 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

povinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

4. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Zhotovitele na úhradu Ceny díla dle této Smlouvy. 

XV. 
Nebezpečí škody na Díle, majetku Objednatele a majetku smluvních partnerů 

Objednatele 

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle, veškerých výrobcích , technickém 
vybavení a materiálech, u rčených ke zhotovení Díla nebo k zabudování do něj nebo 
k montáži (či instalaci) v něm, majetku Objednatele a majetku smluvních partnerů 
Objednatele, poskytujících plnění v Místě plnění ode dne převzetí Místa plnění do 
okamžiku Předání a převzetí Díla. Okamžikem Předání a převzetí Díla přechází nebezpečí 
škody na Díle na Objednatele. 

2. V případě, že dojde v průběhu doby, kdy nebezpečí škody podle odst. 1 tohoto článku nese 
Zhotovitel, ke vzniku škody na zhotovovaném Díle (ztrátě, odcizení, poškození, zničení 
atd.), jakékoli jeho části, na materiálu, výrobcích nebo technickém vybavení u rčeném 
a/nebo využívaném k provádění Díla nebo na majetku Objednatele a majetku smluvních 
partnerů Objednatele, poskytujících p lnění v Místě plnění, je Zhotovitel povinen o této 
skutečnost i ve lhůtě nejpozděj i  tří (3) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se o vzniku 
takové škody dozvěděl, písemně informovat Zástupce Objednatele. Zhotovitel je povinen 
na základě pokynů Zástupce Objednatele a ve lhůtě jím stanovené na své vlastní náklady 
vzniklé škody odstranit tak, aby Dílo i jeho jednotlivé části vyhovovaly Smlouvě. 

3. Pro případ, že Zhotovitel nesplní pokyny Zástupce Objednatele podle odstavce 2 tohoto 
článku ve lhůtě jím u rčené, tato skutečnost bude považována za podstatné porušení 
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. 

XVI. 
Ukončení smluvního vztahu 

1. Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být před předáním Díla ukončen dohodou 
Účastníků nebo odstoupením od této Smlouvy způsobem v této Smlouvě uvedeným nebo 
za podmínek stanovených občanským zákoníkem. 

2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy kdykoli odstoupit v případě Podstatného porušení 
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy je úč inné okamžikem 
doručení písemného oznámení o odstoupení Zhotoviteli. Za podstatné porušení povinností 
podle této Smlouvy se považuje zejména nastane-li kterákoli z následujících skutečností: 
2.1 . dojde k porušení povinností uložených Zhotovitel i touto Smlouvou, označených v textu 

této Smlouvy jako podstatné; 
2.2. zjistí-li Objednatel po objektivním posouzení existujících a oprávněně očekávaných 

skutečností, že Zhotovitel nebude s přihlédnutím ke všem okolnostem schopen řádně 
a včas plnit své závazky podle této Smlouvy; 

2.3. na výrobky, materiály, technické vybavení nebo zařízení Zhotovitele určené k 
provádění Díla byl nařízen výkon rozhodnutí . 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 1 1/8 I 771 47 Olomouc 
www.upcl.cz 

Strana 1 2  



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

3. Ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy nemá vliv na ustanovení Smlouvy, o nichž 
to stanoví § 2005 odst. 2 občanského zákoníku nebo tato Smlouva, na nárok Objednatele 
na zaplacení smluvních pokut, nárok na odstranění vad, povinnosti Zhotovitele související 
s poskytnutými zárukami za jakost, na ustanovení této Smlouvy o pojištění, na ustanovení 
upravující důsledky odstoupení od Smlouvy. Práva a povinnosti Smluvních stran, která 
vzniknou po ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy jako důsledek jednání 
uskutečněného před tímto ukončením zůstávají nedotčena, není-li v této Smlouvě 
stanoveno jinak, nebo nedohodnou-li se Účastníci této Smlouvy jinak. 

4. Aniž by tím byla dotčena jakákoli práva Objednatele a není-li v jiných ustanoveních této 
Smlouvy dohodnuto jinak, Smluvní strany sjednávají pro případ, že Zhotovitel nesplní 
kteroukoli povinnost podle této Smlouvy v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, 
nejdéle však ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemného upomenutí Objednatele, 
právo Objednatele splnit tyto povinnosti prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele. 

XVII. 
Pojištění 

1. Zhotovitel před podpisem této Smlouvy předal Objednateli prostou kopii pojistné smlouvy, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu v souvislosti s prováděním Díla ve 
výši horní hranice pojistného plnění minimálně 500.000,00 Kč na jednu pojistnou událost. 
Zhotovitel se zavazuje , že předložená pojistná smlouva bude platná po celou dobu 
provádění Díla. 

XVIII. 
Práva a povinnosti Smluvních stran při ukončení smluvního vztahu jinak než splněním 

1. V případě ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy jinak než splněním je Objednatel 
povinen uhradit Zhotoviteli Cenu za dílo odpovídající dodávkám a pracím řádně 
provedeným před účinností ukončení smluvního vztahu za předpokladu, že jsou příslušné 
dodávky způsobilé k užití v souladu s touto Smlouvou a jsou-li na místě plnění předány 
Objednateli a jím převzaty. Cena za dílo za dodávky a práce provedené Zhotovitelem před 
účinností ukončení se stává konečnou odměnou Zhotovitele za provedení prací před 
účinností ukončení Smlouvy a představuje konečné narovnání veškerých povinností 
Objednatele vůči Zhotoviteli. 

2. V případě ukončení smluvního vztahu odstoupením nebo výpovědí je Zhotovitel povinen 
vyklidit Místo plnění ve lhůtě 14 kalendářních dnů od ukončení smluvního vztahu, 
nedohodne-li se s Objednatelem jinak. Porušení této povinnosti je podstatným porušením 
této Smlouvy. 

3. Do 30 kalendářních dnů od ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy jinak než 
splněním Zástupce Objednatele určí a potvrdí : 
3. 1. na jakou finanční částku případně vznikl Zhotoviteli nárok ke dni ukončení smluvního 

vztahu podle této Smlouvy a 
3.2. hodnotu nepoužitého nebo částečně použitého materiálu , technického vybavení a 

výrobků, zařízení, popř. i včetně dokumentace (event. její části), které do ukončení 
této Smlouvy jinak než splněním nebyly na místo plnění namontovány nebo 
nainstalovány či dokončeny a které Objednatel zamýšlí od Zhotovitele odkoupit. 

Unive rzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51 1 /8 I 771 47 O lomouc 
www.u pol .cz 

Strana 1 3  



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

4. Poté, co se oznámení některého Dodavatele této Smlouvy o odstoupení od této Smlouvy 
stalo účinným, Zhotovitel neprodleně : 
4. 1. přestane provádět jakékoliv práce na Díle kromě těch, k nimž dal Zástupce 

Objednatele pokyn. 
4.2 . Předá Objednateli dokumentaci zhotovenou Zhotovitelem nebo pro něj, technologická 

zařízení, materiály, výrobky, technické vybavení a dosud provedenou část Díla, za něž 
obdržel nebo má obdržet úhradu příslušné části Ceny za Dílo. 

4.3 . Odstraní nebo zajistí odstranění z Místa plnění veškerého vybavení, technického 
vybavení, výrobků a materiálů, patřících jemu nebo jeho poddodavatelům, kromě toho, 
které je nutné k zajištění bezpečnosti a ochrany, a opustí Místo plnění. 

5. Poté, co se oznámení některého Účastníka této Smlouvy o odstoupení od této Smlouvy 
stalo účinným, Objednatel neprodleně zaplatí Zhotoviteli veškeré částky, na které vznikl 
Zhotoviteli nárok do okamžiku účinnosti odstoupení Zhotovitele od Smlouvy. 

XIX. 

Všeobecná ujednání 

1. Veškerá komunikace vedená v průběhu plnění Smlouvy mezi Účastníky bude vedena v 
českém nebo slovenském jazyce a veškerá dokumentace bude zpracována v českém 
nebo slovenském jazyce . Případné úřední překlady z cizího Uiného než slovenského) 
jazyka do češtiny obstará a náklady na ně nese Zhotovitel . 

2. Účastníci se zavazují navzájem informovat o všech okolnostech, které by bránily nebo 
mohly bránit řádnému provedení Díla. 

3. Účastníci se zavazují, že budou v souvislosti s realizací Smlouvy dodržovat písemnou 
formu komunikace. Za písemnou formu komunikace se považuje doporučený dopis a 
zpráva zaslaná prostřednictvím elektronické pošty podepsaná zaručeným elektronickým 
podpisem. Komunikace učiněná osobně, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou 
(zaslanou bez podepsání zaručeným elektronickým podpisem) je ústní formou 
komunikace. Každý z Účastníků má právo vyžádat si potvrzení ústní formy komunikace 
prostřednictvím písemné formy komunikace. 

4. Veškeré daňové doklady budou Objednateli zasílány doporučenou poštou s kopií poslanou 
elektronickou poštou. 

5. Doporučeně budou zejména zasílány Účastníky dokumenty, které mohou mít dopad na 
trvání smluvního vztahu podle Smlouvy, tj. především veškeré dokumenty týkající se 
ukončení smluvního vztahu a dokumenty upozorňující na Podstatné porušení Smlouvy. 

6. V případech, kdy je Zhotovitel povinen vyžádat si souhlas, vyjádření či stanovisko 
Objednatele k provádění Díla, sdělí mu je Objednatel do 7 kalendářních dnů od obdržení 
žádosti, pokud není v této Smlouvě stanoveno nebo pokud si Objednatel nevyhradí jinak. 

XX. 

Důvěrné informace 

1. Pro účely této Smlouvy se za důvěrné informace považují následující informace: 
1. 1. informace označené Objednatelem za důvěrné; 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 4  



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

1.2. informace podstatného a rozhodujícího charakteru o stavu provádění Díla ; 
1.3. informace o finančních závazcích Objednatele vzniklých v souvislosti s prováděním 

Díla; 
1.4. informace o částech dokumentace tvořící přílohu č. 1 a jakékoli dokumentace na jejím 

základě vytvořené označené Objednatelem za důvěrné ; 
1 .5. informace o sporech vzniklých mezi Objednatelem a jeho smluvními partnery v 

souvislosti s prováděním Díla (dále jen „Důvěrné informace"). Za Důvěrné informace 
nebudou považovány informace, které jsou přístupné nebo známé v době jejich užití 
nebo zpřístupnění třetím osobám, tj. osobám odlišným od Objednatele, Zástupců 
Objednatele, Zhotovitele, pokud taková přístupnost nebo známost nenastala v 
důsledku porušení zákonné (tj. právním řádem uložené) či smluvní povinnosti 
Zhotovitele. Za Důvěrnou informaci nebude rovněž považována informace o 
případném sporu mezi Objednatelem a Zhotovitelem, souvisejícím s prováděním Díla , 
kterou Zhotovitel sdělí svému právnímu zástupci. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Objednatele : 
2.1. neužije Důvěrné informace pro jiné účely, než pro účely provádění Díla a splnění 

povinností podle této Smlouvy; 
2.2. nezveřejní ani jinak neposkytne Důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých 

zaměstnanců, členů svých orgánů, poradců a právních zástupců a poddodavatelů . 
Těmto osobám však může být Důvěrná informace poskytnuta pouze tehdy, pokud 
budou zavázány udržovat takovou informaci v tajnosti, jako by byly stranou této 
Smlouvy. 

3. Pokud bude jakýkoli správní orgán, soud či jiný státní orgán vyžadovat poskytnutí jakékoli 
Důvěrné informace, které není nutné k provedení Díla, oznámí Zhotovitel takovou 
skutečnost písemně Objednateli. 

4. V případě poskytnutí Důvěrné informace je Zhotovitel povinen vyvinout maximální úsilí k 
tomu, aby zajistil, že s poskytnutými Důvěrnými informacemi bude zacházeno jako s 
informacemi tvořícími obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku. 

5. V případě, že se Zhotovitel dozví, popřípadě bude mít důvodné podezření, že došlo ke 
zpřístupnění Důvěrných informací nebo jejich části neoprávněné osobě, je povinen o tom 
neprodleně informovat Objednatele. 

6. Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí Zhotovitel fotografovat ani 
umožnit kterékoli třetí osobě fotografování Díla k propagačním a/nebo reklamním účelům, 
ani nebude sám nebo s jinou osobou publikovat žádné články, fotografie nebo ilustrace 
vztahující se k Dílu. Objednatel má vždy právo schválit jakýkoli text , fotografii nebo ilustraci 
vztahující se k Dílu, které Zhotovitel hodlá použít v publikacích nebo propagačních 
materiálech. 

XXI. 
Okolnosti vylučující odpovědnost 

1. V případě, že Zhotoviteli brání v plnění jeho povinností podle této Smlouvy okolnost, na 
základě které by se Zhotovitel mohl zprostit povinnosti k náhradě škody ve smyslu § 2913 
odst. 2 občanského zákoníku (dále také jako „okolnost vylučující odpovědnost") a/nebo 
která zakládá nemožnost jeho plnění ve smyslu § 2006 a násl. občanského zákoníku, je 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 5  



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

povinen tuto skutečnost bez zbytečného prodlení , nejpozději však do 3 kalendářních dnů 
poté, co se vznik okolnosti stane zřejmým, písemně oznámit Objednateli a Zástupci 
Objednatele. V oznámení Zhotovitel uvede povinnosti, které mu okolnost brání splnit a 
předpokládané trvání takové okolnosti. Oznámení musí zároveň obsahovat návrh opatření 
vedoucích ke zmírnění nebo vyloučení důsledků takové okolnosti . Zhotovitel k oznámení 
doloží dostupné důkazy o existenci oznamované okolnosti. 

2. Zhotovitel je povinen vyvinout veškeré úsilí, které na něm může být spravedlivě 
požadováno, aby minimalizoval následky okolnosti vylučující odpovědnost. Náklady takto 
přijatých opatření nese Zhotovitel. 

3. Zhotovitel je bez zbytečného odkladu povinen oznámit Objednateli a Zástupci Objednatele 
zánik okolnosti vylučující odpovědnost. 

4. Okolností vylučující odpovědnost není výpadek dodávky média na místo plnění, který lze 
nahradit dodávkami z jiných zdrojů. 

5. Zhotovitel se okolnosti vylučující odpovědnost nemůže dovolávat v případě, že nezašle 
oznámení podle odst. 1 tohoto článku. 

6. Zhotovitel se okolnosti vylučující jeho odpovědnost vůči Objednateli podle této Smlouvy 
nemůže dovolávat v případě vzniku okolnosti vylučující odpovědnost u některého z jeho 
poddodavatelů. 

XXII. 
Ostatní ujednání 

1. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah Smlouvy. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č .  320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v účinném 
znění. 

3. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Zhotovitelem s 
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

4. Účastníci sjednávají , že Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele převést svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní 
na třetí osoby. 

5. Objednatel je oprávněn převést na třetí osobu své povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní na třetí osoby. 

XXIII. 

Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti stanovená touto Smlouvou ,  jakož i práva a povinnosti z této Smlouvy 
vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů a dalšími relevantními právními předpisy české republiky. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc Strana 1 6  
www.u pol.cz 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky. 

3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Účastníky. 

4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle Smlouvy a Účastníci se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku , jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku . Pokud 
by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení 
práv a povinností odůvodněné, Účastníci učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném 
znění. 

6. Tuto Smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými 
smluvními dodatky. Smluvní dodatky musí být jako takové označeny a platně podepsány 
Účastníky a podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato Smlouva. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění. 

8. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy : 
8. 1. Příloha č. 1 - Projekt Interiéru, který zpracoval ječmen studio -

, Šubova 252/33, 779 00, Olomouc, I Č :  739 51 455, v 07/2019 (odděleně 
v elektronické podobě) 

8.2. Příloha č .  2 - cenová nabídka Zhotovitele ze dne 07. 12. 2020 

V Olomouci, dne 09. 03. 2021 
Za Objednatele: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
prof . Mgr. Jaroslav Miller, M.A ., Ph . O. 

Ve Velké Polomi, dne 04. 03. 2021 
Za Zhotovitele : 

ZK design a.s. 
Ing. Radim Kašing - l i. místopředseda 
představenstva 
Ing. Ladislav Kašing - člen představenstva 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 7  



Příloha č. 2 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 
CZ-CPV: 

Zadavatel: 

2020-1-1 0-1 
Rekonstrukce Kateřinská 17 ,Olomouc Mobll lář,truhlář ,ostatní 

801 3 
Olomouc 
45000000-7 

Universita Palackého Olomouc 

Uchazeč: 
ZK Design a.s .  

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 
IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

12 
20. 1 1 . 2020 
4 1 .0 

25864068 
CZ25864068 

::;oup1s prac1 Je sestaven s vyuzltlm t;enove soustavy UK::i. t·•o1ozKy, Ktere pocnaz1 z teto cenove soustavy, JSOU ve s1oupc1 ·t;enova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs
urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21 ,00% 
15 ,00% 

v CZK 

Základ daně 
2 639 251,00 

0,00 

Strana 1 z 2 

2 639 251,00 

Výše daně 
554 242,71 

0,00 

3 1 93 493,71 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 2020-1 -10-1 

Stavba: Rekonstrukce Kateřinská 17 ,Olomouc Mobiliář,truhlář ,ostatni 

Místo: Olomouc 
Zadavatel: Universita Palackého Olomouc 

ZK Design a.s. Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

��;
·1 1 • Mobiliař,truhlářské -ostatni 

1t
2019-7-

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 ,-Mobiliář 

MR 2019-7- Mobiliář-stolový nábytek,skfiňový nábytek 

1 5-1 ,doplňky 

Datum: 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 2  

20. 1 1 . 2020 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

2 639 251 ,00 3 193 493,71 

2 639 251 ,00 3 1 93 493,71 STA 

2 639 251 ,00 3 193 493,71 Soupis 

2 639 251 ,00 3 1 93 493,71 Soupis 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce Kateřinská 1 7  ,Olomouc Mobiliář.truhlář ,ostatnl 

Objekt: 
201 7-1 1 -04-1 - Mobil iař, truhlářské -ostatnl 

Soupis: 
MR201 9-7-1 5  - Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 ,-Mobiliář 

Uroveň 3: 
MR 2019-7-15-1 - Mobil iář-stolový nábytek,skřiňový nábytek ,doplňky 

KSO: 
Mlsto: 
CZ-CPV: 

Zadavatel: 
UP Olomouc 

Uchazeč: 
ZK Design a .s .  

Projektant: 

801 35 
Olomouc 
45000000-7 

Zpracovate l :  

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnl 
snlžená 

[cena s DPH 

Základ daně 
2 639 251 ,00 

0,00 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce Kateřinská 17 ,Olomouc Mobiliář.truhlář ,ostatní 

Objekt: 
20 1 7- 1 1 -04-1 - Mobil iař,truhlářské -ostatní 

Soupis: 
MR201 9-7- 1 5  - Rekonstrukce objektu Kateřinská 1 7  ,-Mobiliář 

Uroveň 3: 

v CZK 

MR 201 9-7-15-1 - Mobil iář-stolový nábytek,skříňový nábytek ,doplňky 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Olomouc 

UP Olomouc 

ZK Design a.s .  

Náklady stavby celkem 
PSV - Práce a dodávky PSV 

A -766 - A -stolový nábytek 

C-766 - C-skříňový nábytek 

0-766 - D doplňky 

G -766 - G vnitřnl rolety 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Rekonstrukce Kateřinská 17 ,Olomouc Mobil iář,truhlář ,ostatní 

201 7-1 1 -04-1 - Mobiliař,truhlářské -ostatní 

Strana 1 z 9 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IC :  

DIČ :  

IC :  

DIČ:  

IC :  
D IČ:  

IC :  

DIČ:  

Sazba daně 
21 ,00% 
1 5,00% 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

1 2  
20. 1 1 . 2020 
4 1  

25864068 
CZ25864068 

2 639 251 ,00 

Výše daně 
554 242,71 

0,00 

3 1 93 493,71 

20. 1 1 . 2020 

Cena celkem [CZK] 

2 639 251 ,00 

2 639 251 ,00 

385 445,00 

1 823 306,00 

1 86 314 ,00 

244 1 86,00 



MR2019-7- 15 - Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 ,-Mobiliář 
úroveň 3 :  

MR 201 9-7-15-1 - Mobil iář-stolový nábytek,skříňový nábytek ,doplňky 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PC Typ Kód 

Olomouc 

UP Olomouc 

ZK Design a .s .  

Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 
D A -766 

K A.01 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

[ 2 [ K IA1 .03a 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

3 I K IA. 04 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

4 I K jA.05 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

I 5 I K IA.06 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

Práce a dodávky PSV 

Stůl malý u vstupu- 60*60 cm 
Stúl malý u vstupu-

PODNOŽ - podstavec: z ocelového plátu,průměr 60 cm, 
sloupek: 
kulatý, průměr 6 cm, výška 72 cm, povrchová úprava: 
vypalovaná 
prášková barva -šedá RAL 7038 
KRUHOVÁ DESKA - rozměr: průměr 60 cm, dubová spárovka 
v 
provedeni Fix, ti. 2 cm, 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ , DO 
VNITŘNÍCH 
PROSTOR, NA BÁZI PŘIRODNÍCH OLEJŮ A VOSKŮ -
MIKROPORĚZNI, 
MATNÝ, BEZBARVÝ! ! 
MINIMALIZOVAT RADIUS HRANY - RADIUS r= 2mm 
"1  NP "2 
Součet 

I Stůl učebny rozměr 1 300*550 mm 
Stůl učebny a rozměr 1300'550 MM 
Stůl rozměr 1300 x 550 mm, 
konstrukce z jeklu 30 x 30 mm 
deska lamino ti. 25 mm 
barevnost: barevnost kovového rámu: RAL 7038, 
hrana ABS ti. 2 mm, v barvě desky 
barevnost lamina bilošedá (RAL 9002) 
"1 NP " 12  
Součet 

I Stůl velký kulaty 
Stůl velký kulaty 
PODNOŽ - podstavec: z ocelového plátu 065 cm, sloupek: 
kulatý, 
průměr 8 cm, výška 72 cm, povrchová úprava: vypalovaná 
prášková 
barva -měděná RAL 8004 

KRUHOVÁ DESKA -kulatá, průměr: 0140, dubová spárovka v 

provedeni Fix, ti. 4 cm, 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ , DO 
VNITŘNICH 
PROSTOR, NA BÁZI PŘIRODNÍCH OLEJŮ A VOSKŮ -
MIKROPORĚZNI, 
MATNÝ, barva třešeň + chilli 
MINIMALIZOVAT RADIUS HRANY - RADIU S r= 2mm 
"2 NP "1 
Součet 

I Stůl pracovní 160*80cm 
Stlll pracovní 1so•eo cm 

Výškově stavitelný stůl se síťkou na kabely 
Délka: 160 cm 
Hloubka: 80 cm 
Min. výška: 65 cm 
Max. výška: 85 cm 
Max. nosnost: 100 kg 
Stolní deska: dřevotříska, jasanová dýha černě mořená, 
průhledný 
akrylový lak 
Podnoži/ Montážní kováni: ocel, epoxidový/polyesterový 
práškový 
lak 
Nohy: hliník, epoxidový/polyesterový práškový lak 
Pod stolní deskou nerezová síťka pro ukládání kabelů 
ROZMĚRY JSOU ORIENTAéNI ± 5%!! 
"2 NP "3 
"3 NP " 13  
"4 NP "9 
"5 NP "2 
Součet 

I Stůl pracovní 1 20*80 cm 
Stůl pracovnl 120'80 cm 
Výškově stavitelný stůl se síťkou na kabely 
Délka: 1 20 cm 
Hloubka: 80 cm 
Min. výška: 65 cm 
Max. výška: 85 cm 
Max. nosnost: 100 kg 
Stolní deska: dřevotříska, jasanová dýha černě mořená, 
průhledný 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Strana 2 z  9 

Množství 

2,000 

2,000 
2,000 

12 ,0001 

12 ,000 
1 2,000 
1 ,000 1 

1 ,000 
1 ,000 

21,0001 

3,000 
13 ,000 
9,000 
2,000 

27,000 
2,000 1 

Datum: 20. 1 1 . 2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 639 251 ,00 

2 639 25 1 , 00 
385 445,00 

4 1 8 1 ,00 8 362,00 R položka 

4 426,ool 53 1 1 2,00 I R položka 

8 214 ,001 8 21 4,oolR položka 

4 1 37,001 1 1 1  699,ool R položka 

3 914 ,001 7 828,oolR položka 



ETyp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

6 K A0 .7 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

I 7 I K IA,9 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

8 K A. 1 0 

pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

9 K A. 1 3  
PP 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

1 0 K A14 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

1 1  K A 1 6  

pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

Kód Popis MJ 

akrylový lak 
Podnoži/ Montážní kováni: ocel, Epoxidový/polyesterový 
práškový 
lak 
Nohy: Hliník, Epoxidový/polyesterový práškový lak 
Pod stolní deskou nerezová síťka pro ukládáni kabelů 
ROZMĚRY JSOU ORIENT AČN( ± 5%!1 
"3 NP "2 
Součet 
Stů l pracovni 1 40*140 cm konfereční ks 
Stůl pracovní 140•140 cm 

Stůl pracovní konferenční 
Délka: 140 cm 
Šířka: 140 cm 
Výška: 73 cm 
Max. nosnost: 100 kg 
vestavěné řešeni na ukládáni kabelů a prodlužovacích 
zásuvek; 
stolní deska: dřevotříska, jasanová dýha černě mořená, 
průhledný 
akrylový lak, 
rám pro stolní desku, nohy: ocel,epoxidový/polyesterový 
práškový 
lak - barva černá; 
Ve středu stolu plastová krytka pro vedeni kabelů 
ROZMĚRY JSOU ORIENT AČN( ± 5%!1  
"2 NP " 1  
"4 NP "3 
Součet 
I Stůl pracovní vestavěný dle přílohy A09 ks 

Stůl pracovní vestavný 

D+ M (dle PD příloha A 09 
obloženi stěny ,vzpěry horní polička 

materiál DTD dýhovaná dubovou dýhou ti 9 mm, 18 mm,25 mm 

rošt -KVH ,profil 30*30 mm a 250 mm 
pracovní deska -dubová spárovka provedeni fix tl20 mm 
povrchová ůprava -tvrdý voskový olej pro nábytek ,matný 
transparentní 
"2 NP "1 
Součet 
Jídelní stůl ks 
Jídelní stůl 

D+ M ( dle PD příloha A 1 O 
materiál DTO dýhovaná dubovou dýhou 18 mm, 
pracovní deska -dubová spárovka provedení f ix 1140 mm 
stolní nohy hranoly z masivního dubu 50*50 mm 
stolní lub hranoly z masivního dubu 50'20 mm 
kotveni stolu viz příloha A10 
povrchová ůprava viz příloha A 1 0  
"3 NP "1 
Součet 
Jednací stolek ks 
Jednací stolek 

podnož - kovová stolová podnož 
Šiřka 42 cm 
Hloubka 42 cm 
Výška 73 cm 
Povrchová ůprava: komaxitový lak 
Barva bude určená v rámcí AD 
ROZMĚRY JSOU ORIENT AČN( ± 5%! !  
KRUHOVÁ DESKA - rozměr: průměr 70 cm, DTO dýhovaná 
loupanou 
dubovou dýhou, ti. 22 mm 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ , DO 
VNITŘNICH 
PROSTOR, NA BÁZI PŘIRODNICH OLEJŮ A VOSKŮ -
MIKROPORÉZNI, 
MATNÝ, BEZBARVÝ! !  
" 3 N P "1 
"4 NP "1 
Součet 
Stůl kovový ks 
Slůl kovový 

stůl z odolných materiálů určený do exteriéru, čtvercový, 
rozměr: 955 x 955 x 750 (šiřka x délka x výška) 

Rám: ocelová konstrukce opatřena vrstvou žárového zinku a 

práškovou barvou. 
Deska stolu: tropické dřevo - latě ti. min 2 cm, ošetřeno 
teakovým 
olejem 
Barevnost bude určena architektem v rámci AD. 
ROZMĚRY JSOU ORIENTAČN( ± 5%!! 
"5 NP ''3 
Součet 
Stul pracovn 1 60*1 1 O mm -výškově stav1telny st se ks sitkou 
Stůl pracovní 1so•110 mm -

Výškově stavitelný stůl se síťkou na kabely - ROHOV'Í' 
Délka: 160 cm 
maximální hloubka: 11 O cm 
Min. výška: 65 cm 
Max. výška: 85 cm 
Max. nosnost: 1 00 kg 

Strana 3 z  9 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2,000 
2,000 

4 ,000 5 750,00 23 000 ,00 R položka 

1 ,000 
3,000 
4,000 

1 , 000 1 35 645,oo l 35 645,ool R položka 7 

1 ,000 
1 ,000 

1 ,000 8 404 ,00 8 404, 00 R položka 

1 ,000 
1 ,000 

2,000 3 7 1 7,00 7 434,00 R položka 

1 ,000 
1 ,000 
2,000 

3,000 6 21 9,0 0  1 8  657,00 R položka 

3,000 
3,000 

2,000 5 291 ,00 1 O 582,00 R položka 



PČ Typ 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

@] K I A 1 7  
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

D C-766 
1 4  K C .01  

PP 

p 

w 

w 

w 

w 

�I K Ic.02 
pp 

p 

w 

w 

w 

w 

w 

Kód Popis 

Stolní deska: dlevotliska, jasanová dýha černě mořená, 
průhledný 
akrylový lak 
Podnoži/ Montážní kováni: ocel, epoxidový/polyesterový 
práškový lak 
Nohy: hliník, epoxidový/polyesterový práškový lak 
Pod stolní deskou nerezová síťka pro ukládáni kabelů 
ROZMĚRY JSOU ORIENTAČN( ± 5%!1 
"3 NP "2 
Součet 
J Stůl skládací 1 265*500 mm 
Stůl skládací 1265'500 mm 
Skládací stůl 

Lehký stůl se sklopnou stolovou deskou, na předních nohách 

kolečka pro snadnější manipulaci. 
Ocelový rám stolu s nylonovým mechanismem pro spojováni 
stolů 
do řad a laminovanou deskou. 
Rozměr desky: 1230 x 500 mm 
Celková šířka stolu: 500 mm 
Celková délka stolu: 1265 mm 
Celková výška stolu: 710 mm 
Barevnost podnože: černá RAL 9005 
Barevnost desky: anthracite 
ROZMĚRY JSOU ORIENTAČN( ± 5%1 !  
"2 NP " 18  
Součet 
I Konferenční stolek kulatý 
Konferenční stolek kulatY 
podnož - kovová stolová podnož 
Šiřka 42 cm 
Hloubka 42 cm 
Výška 500 cm 
Povrchová úprava: komaxitový lak 
Barva bude určená v rámci AD 
ROZMĚRY JSOU ORIENTAČN( ± 5%! ! 
KRUHOVÁ DESKA - rozměr: průměr 7 O cm, DTO dýhovaná 
loupanou 
dubovou dýhou, li. 22 mm 
POVRCHOVÁ ŮPRAVA - TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ , DO 
VNITŘNICH 
PROSTOR, NA BÁZI PŘIRODNICH OLEJŮ A VOSKŮ -
MIKROPORÉZN(, 
MATNÝ, BEZBARVÝ! ! 
"3 NP "2 
"S NP "1 
Součet 

C-skříňov • náb ek 
Skříň s umyvadlem (viz příloha C .01 )  
Sklír\ • umyvadlem (viz pliloha C.01) 
�oznamlCa k po/otce: 
c.01 - skf/il s umyvadlem 
Korpus, dvlfka, police: laminované dtd desky ti. 18 mm, ba1evnost dle 
pod/až/ 
Záda skříni: laminované dtd desky ll 12 mm, barevnost dle pod/až/ 
Hrany ABS li. 0,5 mm v barvě lamino desek). 
vnitffll obloženi: 
plech ti. O, 7 mm - ka1táčovaná nerez, lepeno k podkladu 
Kováni: 
Závěsy: závěsy pro standa,tn/ využiti, celokovové, úhel o/evf&nl 1 10", 
s integrovaným tlumičem do,azu, 2ksMvlřka 
úchytky: /ešeno výlezem madla do dvl/ek 
ZP + dop/ňky: 
umyvadlo: zápustné umyvadlo, lilý mramor, možnost instalace do 
desky §/fky 400 mm, bez otvoru pro baterii, Instalace do desky 

baterie: umy11adlová stojánková baterie s ke,amickou ka,tu!I, 
omezovat p1Utoku

1 
pe,tátor. povrch chrom 

osvětlen/: kulatá náslénná lampa s vyplnaéem, kabel s vidlic/ pro 
pfipojenl do zásuvky, kabel veden pod nerezovým plechem a 
uzavltatelnou skflňkou 
rolety: dozadu navijejlci roleta s vyvažovací mechanikou, materiál 
broušenA nerez 

"2 NP "2 
"3 NP "3 
"4 NP "3 
Součet 
I Skříň se zásuvkami ( C.02 Modul B) 
Skříň se zásuvkami ( C.02 ) 
Poznámka k položce: 
C.02 - skňň se zásuvkami 
Ko,pus, čela §upl/ků, police: laminované dlddeskyl( 18 mm, 
barevnost dle podlažl 
Záda skřinl: laminované dtd desky ti. 12 mm, ba,evnastdle podlaží 
Šuplll<y: lam/no li. 9mm 
Hrany ABS ti. D,5 mm v ba1vě lamino desek. 
Kováni: 
vodicf systém zásuvek: koletkavé vedeni, samodovltaci technika se 
zadní aretaci, oboustranné nucené vedeni 
úchytky: íešeno výřezem madla do dvlřek 

"2 NP "6 
"3 NP "8 
"4 NP "8 
"5 NP "2 
Součet 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

Strana 4 z 9 

Množství 

2,000 
2,000 

1 8 ,oooj 

1 8,000 
1 8,000 
3,oooJ 

2,000 
1 ,000 
3,000 

8,000 

2,000 
3,000 
3,000 
8,000 

24,oooJ 

6,000 
8,000 
8,000 
2,000 

24,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

4 544,00[ 81 792,00 [ R položka 

3 572,00[ 1 o 71 6,00 [ R položka 

1 823 306,00 
28 922,00 231 376,00 R položka 

1 0  1 62,00[ 243 888,00 I R položka 



PČ Typ 

� Lil C.  O 3 
pp 

p 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

1 7 K C.04 
PP 

p 

w 

w 

w 

w 

1 8  K C.05 
pp 

p 

w 

w 

[ w["i("Jc.06 

pp 

p 

w 

w 

w 

w 

20 K C.07 
pp 

p 

w 

w 

w 

w 

21 K C.08 
pp 

Kód Popis 

!Skříň s osvětlením a (C.03 přiliha) 
Skříň s osvětlením a (C.03 přiliha) 
Poznámka k položce: 
C.03, - sklfň s osvéllenim 
Korpus, police: laminované dfd desky ff. 18 mm, ba,-evnos/ dle podlažf 

Záda skňnl: laminované dld desky ti. 12 mm, barevnost dle podlall 
H1any ABS ff. 0,5 mm v ba1vé lamino desek. 
vnitfnl obloženi: 
plech ff. O, 7 mm - kartáčovaná ne,ez, lepeno k podkladu, 
ZP + doplňky: 
osvětlen(: žárovka LED s tmavým vrchlfkem prali oslnénl s 
keramickou objlmkou + texlilnl kabel s vypln�em a vidlic/, kabel 
pňchycen kovovými svo,kami v každém poli, kabel veden viditelné po 
zádech skňM 
Ba,va kabelu černá, béžová, plipadné určeno v lámci AD. 

Modul 
"2 NP "2 
"3 NP "9 
"4 NP  "10 
"5 NP "2 
Součet 
Skříň s osvětlením b (příloha C.04 ) 
Skřiň s osvětlenlm b(přiloha C.04 ) 
Poznámka k položce: 
C.04 - slůiň s osvětlením 

Ko,pus, police: laminované dtd desky tL 18 mm, ba1evnostdle podlaží 

Záda skfinl: laminované dtd desky li, 12 mm, barevnost dle podlažf 
H1any ABS ti. 0,5 mm v barvě lamino desek 
vnflfn( obloženi: 
plech ti. O, 7 mm - ka,láčovaná nerez, lepeno k podkladu, 
ZP + doplňky: 
osvětlen/: žárovka LED s tmavým v,chllkem proti oslněni s 
keramickou objimkou + lextunf kabel s vyplnačem a vidlici, kabel 
piichycen kovovými svorkami v každém poli, kabel veden viditelně po 
zádech skňně 
Barva kabelu čemá, béžová, pňpadně určeno v rámci AD. 

"2 NP "1 
"3 NP "3 
"4 NP "2 
Součet 
Skřirí s prostorem pro pohovku (příloha C.05 ) 
Skříň s proslorem pro pohovku (příloha C.05 ) 
Poznámka k položce: 
C. 05, - sknii s prostorem pro pohovku 
Korpus, police: laminované dlddesky li. 18 mm, barevnost dle podlaží 
Záda·/aminované dtd desky li. 12 mm, barevnost dle pod/až/ 
Hrany ABS ti. op mm v barvě lamino desek. 

"3 NP "3 
Součet 
I Skříň s kuchyňkou (viz příloha C.06) 
Skříň s kuchyňkou (viz příloha C.06) 

Poznámka k položce: 
C.06- skfiň s kuchyňkou 
Korpus, dv/;ka, police: laminované dtd desky IL 18 mm, barevnost dle 
pod/až/ 
Záda: laminované dld desky ff. 12 mm, ba,evnost dle pod/až/ 
H,any ABS li. 0,5 mm v ba1vé lamino desek. 
pracovní deska:Jaminová pracovnl deska s rovnou hranou, barva 
kašmírově sedá 
obloženl:twzené sklo s olejovou malbou z tubu, plilepené na zdi 
bezbarvým lepidlem p,o vysokopevnostnl spoj 
s vysokou počáteční pHd,žnosti 
Kováni: 
Závěsy: závěsy pro standarlní využiti, celokovové, úhel otevfenl 1 10•, 
s integrovaným tlumičem dorazu, 2ksldvlfka 
úchylky: {B{;eno výlozem madla do dvllok 
ZP + doplňky: 
dfez kuchyňský: nerezový dřez, s možnosti instalace do skiiiiky Yřky 
400mm. instalace na desku, bez ot\Jotu pro batetil 
dlozová baterie: stojánková páková s homfm otočným úsllm, 
nerezová, keramická kartuAe 
osvéllenl: kulatá nástěnná lampa s vypfnačom, kabel s vidflc/ p10 
pňpojenf do zásuvky. kabel veden pod sklem a uzavíratelnou skřMkou 

"2 NP"1 
"3 N P "1 
"4 NP "1 
Součet 
Skříň šatní (viz příloha (viz příloha C.07 ) 
Skříň šatní (viz příloha (víz příloha C.07 ) 
Poznámka k položce: 
C.07, 
Korpus, police: laminované dld desky li. 18 mm, ba,evnost dle pod/až/ 
Hrany l6S ti. 0,5 mm v barvě lamino desek 
Aatni tyč p,ůměr 20 mm 
oh,anil k01pus včetně korku (aby se nelámal) 

"3 NP "4 
"4 NP "8 
"2 NP "2 
Součet 
Skříň uzamykatelná (příloha C.08 )  
Skřiň uzamykatelná (přiloha C.08 ) 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Strana 5 z 9  

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

23,oool 9 765,00 224 595,00 I R  položka 

2,000 
9,000 

1 0,000 
2,000 

23,000 
6 ,000 9 765,00 58 590,00 I R položka 

1 ,000 
3,000 
2,000 
6,000 

3,000 9 51 3,00 28 539,00 R položka 

3,000 
3,000 

3,oool 21 295,ooj  81  885,00 [ R položka 

1 ,000 
1 ,000 
1 ,000 
3,000 

1 4 ,000 8 764,00 1 22 696 ,00 R položka 

4,000 
8,000 
2,000 

1 4,000 
6,000 9 041 ,00 54 246 ,00 R položka 



PČ Typ 

p 

w 

w 

lEJ. K lc.09 
pp 

p 

w 

w 

w 

23 K C „ 1 0 

pp 

p 

w 

w 

24 K C. 1 1  
PP 

p 

w 

w 

@ K C . 1 2  
pp 

p 

w 

w 

w 

26 K C. 1 3  
pp 

p 

w 

w 

27 K C. 1 4  
pp 

28 K C. 1 5  
pp 

p 

w 

w 

129 1 K lc . 1 9a 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

[yoJ
l

< lc_1 9b 

I 31 I 

32 

33 

pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

K lc . 1 9 c 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

K c. 1 9  d 

pp 

w 

w 

K C.20 

pp 

w 

w 

Kód Popis 

Poznámka k položce: 
C.08- sk/iň s náslénkou 

Korpus, police: laminované dlddesky li. 18 mm, barevnost dle pod/až/ 
Hrany ABS 1/, 0,5 mm v batvé lamino desek. 
zámek :cyflndtický na kliC,kaidá skříňka samostatně uzamykatelná 
ohraní I korpus vCelné ko1ku (aby se nelámal) 

"2 11P "6 
Součet 
I Skříň s prostorem pro pro pohovku (příloha C.09 )  
Skříň s prostorem pro pohovku b(přiloha C.09 ) 
Poznámka k položce: 
, C.09 - skllfl s p1ostorem pro pohovku 
Ko,pus, police: laminované dtddesky ti 18 mm, ba,evnost dle prxJ/aži 
Záda·/aminované dtd desky ti. 12 mm, barevnost dle podlaží 
Htany NJS ti. 0,5 mm v barvě lamino desek. 

"2 11P "2 
"4 NP "5 
Součet 
Kuchyňská linka 1 NP (příloha C1 O) 
Kuchyňská linka 1 NP (příloha C10) 
Poznámka k položce: 
Kuchyňská linka dodávaka a montáž dle PD 
'1 NP "1 
Součet 
Kuchyňská linka 2. NP (příloha C 1 1 )  
Kuchyňská linka 2 . N P (příloha C 1 1 )  
Poznámka k položce: 
Kuchyňská linka dodávaka a montáž dle PD 
"2 NP " 1  
Součet55 
Knihovna (příloha C 12 ) 
Knihovna (příloha C12 ) 
Poznámka k položce: 
knihovna •nacenít D+ M dle PD 
"2 11P "2 
"3 NP "1 
Součet 
Kuchyňská linka 3 NP (příloha C 1 3) 
Kuchyňská linka 3 NP (příloha C 13) 
Poznámka k položce: 
Kuchyňská linka dodávaka a montáž dle PD 
"3 11P · 1  
Součet 
Kuchyňská linka 4 NP (viz příloha 1 4) 
Kuchyňská linka 4 NP viz říloha 14 

Kuchyňská l inka 5 NP (viz příloha C 1 5) 
Kuchyňská linka 5 NP (viz příloha C 1 5) 
Poznámka k položce: 
Kuchyňská linka dodávaka a montáž dle PD 
"5 NP '1 
Součet 

lvysokoúnosné regály (rohový regál) 
Vysokoůnosné regály (rohový regál) 
rohový regál (pro možnost bezztrátového ukládáni v rozích 
regálu) - 300 x 30 
cm, 14 polic (délka police 1 00 cm) s podélným vyztužením 
nosnost police: 100 kg 
provedeni "prášková vypalovaná barva - bílá 
Přikotveno ke stěně L úhelníky - pozink na chemickou kotvu, 
každý regál 2x, 
každý úhelník 2x M 10 
"3 NP "2 
Součet 
I Vysokoúnosné regály -přídavný regál 1 oo cm 
Vysokoúnosně regály•přídavný regál 100 cm 
přídavný regál 300 x 100 x 30 cm, 7 polic, 
nosnost police: 100kg 
provedeni: prášková vypalovaná barva - bilá 
Pfikotveno ke stěně L úhelníky - pozink na chemickou kotvu, 
každý regál 2x, 
každý úhelník 2x M 1 0  
"3 NP " 13  
Součet 

lvysokoúnosné regály přídavný regál -75 cm 
Vysokoúnosné regály prídavný regál -75 cm 
přídavný regál 300 x 75 x 30 cm, 7 polic, 
nosnost police: 1 00kg 
provedeni: prášková vypalovaná barva - bílá 
Přikotveno ke stěně L úhelníky - pozink na chemickou kotvu, 
každý regál 2x, 
každý úhelník 2x M 1 O 
"3 NP "2 
Součet 
vysokoúnosn regá y pndavný reg I 1 00*80*20 cm 3 

Ji.ce nosno 00 ka 
vysokoůnosné regély přidavný regél 1oo•eo•20 cm 3 police ,nosnost 
100 k9 ,barva bílá 
"3 NP "2 
Součet 
Zásuvkový kontejner 
Zásuvkový kontejner 
Pojízdný kontejner se 3 šuplíky, s centrálním zamykáním a 
aretaci 
koleček. 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Strana 6 z  9 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

6,000 
6,000 

1,0001 1 1  368, ool 79 576, oolR položka 

2,000 
5,000 
7 000 

1 , 000 92 1 20 ,00 92 1 20 ,00 R položka 

1 ,000 
1 ,000 

1 , 000 57 1 36,00 57 1 36,00 I R položka 

1 ,000 
1 ,000 

3,000 31 876,00 95 628,00 R položka 

2,000 
1 ,000 
3,000 

1 ,0001 68 8 13 ,ool 68 8 1 3,00 I R položka 

1 ,000 
1 000 

1 ,000 74 517 ,00 74 517 , 00 R položka 

1 ,000 58 592,00 58 592,00 R položka 

1 ,000 
1 ,000 

2 ,000 1 8 9 1 1,ool 17 834,00 I R položka 

2,000 
2,000 

1 3,oool 4 9 11 ,00[ 63 92 1 , oo I R položka 

13,000 
13,000 
2,0001 4 694,ool 9 388,ool R položka 

2,000 
2,000 

2,000 2 917 ,00 5 834,00 R položka 

2,000 
2,000 

3 1 , 000 4 972,00 1 54 1 32,00 R položka 



PČ Typ 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

o 0-766 
34 K D.01 

pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

K D.02 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

K D.03 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

[371 K [D.04 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

�Jo.os 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

[ 39 I K D.06 
pp 

Kód Popis MJ 

Rozměr 560x298x600 mm. 
Korpus i šuplíky z LOT desky l i .  18mm, bočnice šuplíků 
kovové, 
ůchyly:zapušlěné hliníkové profily v celé délce hrany. 
Max. zálěž pro každý šuplík 25kg. 
Barevnosl bude určena archilektem v rýmci AD. 
ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ ± 5%!!  
"2 NP "3 
"3 NP "17 
"4 NP ''9 
"5 I\P ''2 
Součel 

O do lňk 

Koš odpadkový (učebny , pracovny ) ks 
Koš odpadkový (učebny , pracovny ) 
drálěný hranatý koš - tahokov, otevřený 
Šiřka: 27 cm 
Hloubka: 27 cm 
Výška: 35 cm 
maleriál: ocel ,  Epoxidový/polyeslerový práškový lak 
barva: bilá 
ROZMĚRY JSOU ORIENT AČNI ± 5%! 
"1  PP "1 
' 1  NP "5 
"2 NP "9 
"3 NP "10  
" 4 NP "9 
"5 NP "3 
Součel 

Tabule ks 
Tabule 
Popisovaci labule 
Šiřka tabule: 200 cm 
Výška labule: 220 cm 
Povrch labule: vypalovaný keramická povrch 
Hlinikový rám 
posuvná odkládací lišla pro popisovače 
barva bilá 
" 1  NP "2 
"2 NP "1 
Součel 
Věšak nástěnný ks 
Věšak nástěnný 

háčky namonlované na desku lamina 
lamino : 
rozměr: 2 1 0  x 170 cm, li. 18 mm, ABS hrana, 
barva lamina dle truhlářských výrobků podlaží, 
háčky: 
počet 1 1  ks 
Šiřka: 6.4 cm 
Hloubka: 2 cm 
Výška: 11 cm 
maleriál: dřevo, bezbarvý lak 
se skrylým uchycením 
skrylé zadní kolveni 4ks - prolikus na chemickou kolvu (r 
10/120) ,rozměry jsou orienlačni +- 5 % 
"1 NP "2 
"2 NP "1 
Součel 

[ Věšak stojanový ks 
Věš ak stojanový 

slojanový věšák na kabály 
výška: 177 cm 
průměr 28 cm, 
konslrukce -lyč s háčky na kruhovém podslavci 
maleriál - kovová konslrukce + dřevěné delaily - háčky 
barva: kovová konslrukce černá, dřevo při rodní odslín rozměr 
orienlačni +- 5 % 
"2 NP "6 
"3 NP "7 
"4 NP "9 
"5 NP "2 
Součel 

[ Paraven ks 
Paraven 

paravan, 
šiřka: 83 cm, výška: 55 cm, lloušfka: 2.5 cm 
plslěný povrch - slouží zároveň jako náslěnka - možnosl 
připevnil špendliky,rozměry jsou orienlační +- 5 % 
"2 NP "2 
"3 NP "17  
"4 NP "9 
Součel 
Lampa nástěnná (včetně kotveni) ks 
Lampa nástěnna (včetně kotveni) 

Slrana 7 z 9 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3,000 
17 ,000 
9,000 
2,000 

31 ,000 

1 86 3 1 4,00 
37,000 1 50,00 5 550,ool R položka 

1 ,000 
5,000 
9,000 

10,000 
9,000 
3,000 

37,000 
3,000 5 774,00 17 322,00 R položka 

2,000 
1 ,000 
3,000 

3,000 3 539,00 1 0  61 7,00 R položka 

2,000 
1 ,000 
3,000 

J�oooJ 1 839,ooJ-- 44 1 36,oo!R položka 

6,000 
7,000 
9,000 
2,000 

24,000 
2s,ooo [ 1 556,oo[ 43 568,oo!R položka 

2,000 
17 ,000 
9,000 

28,000 
1 3,000 2 762,00 35 906,00 R položka 



PČ Typ Kód 

p 

ozn m a po ozce: 
•nástěnná lampa; 
tvarováni slinilka dle schématu 
materiál a barevnost: bllá, kov 
průměr stlnidla· 19 cm 
výška s/ln/dia: 23,7 cm 
p,ůmérzákladny: 9,4 cm 
zd,oj svllllal,patice: žárovka E27 

Popis 

maximálnl ptikon žárovky: max. 15W nabo ekvivalenlnl 
energeticky ůspomé -J.árovky 
stupe� kryti IP: IP20 
nastavitelné rameno, odpojitelný kabel, stmfvalelné 
rozměrv isou orienlaCnl +-5 % 

W kotveni k nábytku 
W "2 NP "2 
W "3 NP "1 
W "4 NP "5 
W Mezisoučet 
W kotveni ke stěně 

MJ Množství 

2,000 

1 ,000 

5,000 

8,000 

W "3 NP "1 1 ,000 

W "4 NP "3 3,000 

W "5 NP "1 1 ,000 

W Mezisoučet 5,000 

J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w -,------- S�o_u_č_e�t -------------------,---,------1 3�,0_0_0_ ,---------,---------,r-----------, 
� �  D.07 f Lampa stojací ks 5 ,ooo[ 5 843,oo[ 29 21 5,oo[R položka 

PP 
-'--------�

La
_
m
_
p
_
a
_
s
�
to

�
ja-ci

,-------------------�--�----�-------�--------

W stojací lampa 
w pruměr základny: 3 1 ,5 cm 
w pruměr stínidla: 12 cm 
w výška: 130 cm 
W vypínač na lampě 
w palice: E27 
W materiál: kov 
W Kryti: IP20 

W Max příkon: 15W 
w barva: bí lá ,rozměr orientani +- 5 % 
w "3 NP "3 
W "5 NP "2 
W Součet 

D G -766 

41 K G. 01 

G vnitrni r� 
vnitrrn rolety (148" "0'-•----21""0"'0 ")")--ďo avka montáž manualm 
ovládáni 

PP vnitřní rolety (1480'2150 ) )· dodávka montáž manuální ovládáni 
W ROZMĚR: 148 X 215 cm (š x v) 
W textilie screenová, ovládáni manuální -
w kovovým řetízkem, kotveno do nadpraží, 
W specifikace viz příloha 
W barevnost bude určena v rámci AD 
w "1 NP "6 
W Součet 

42 K G .02 vnitřní rolety (1 1 50.21 50 )· dodávka ,montáž 
PP vnitřní rolety (1 1 50•2150 )· dodávka ,montáž,manuálni ovládání 

W ROZMĚR: 1 1 5 X 215 cm (š x v) 
W textilie screenová, ovládáni manuální -
W kovovým řetizkem, kotveno do nadpraží, 
W specifikace viz příloha 
W barevnost bude určena v rámci AD 
W "2 NP "3 
W "3 NP "12  
w "4 N P "B 
W Součet 

[ 43 [ K IG .03 [ vnitřní rolety (1 950.2 1 50 mm ) dodávka a montáž 

PP vnitřní rolety (1950.2150 mm ) dodévka a monléž,manuélni ovlédéni 

W ROZMĚR: 195 X 215 cm (š x V) 
W textilie screenová, ovládání kovovým 
W řetízkem, kotveno do nadpraží, specifikace 
W viz příloha 
W barevnost bude určena v rámci AD 

ks 

ks 

ks 

3,000 

2,000 

5,000 

6,000 

6,000 

6,000 

23,000 

3,000 

12 ,000 

8,000 

23,000 

4,ooo [ 

W "3 nP "2 2,000 

W "4 NP "2 2,000 

244 1 86,00 

3 556,00 21 336,00 R položka 

2 956,00 67 988,00 R položka 

4 244,oo [ 16 976,00 [ R položka 

w ------�-�S-'-o-'-uč�e-'-t-------------------.-----.-----4�,o_oo ________________________ _ 
[ 44 f K[G .04 [vnitřní rolety (1 480•2150 mm ) ks 6,000 6 648,00 39 BBB,00 R položka 

PP -'-
---

-
--

�v-n�it�ln
71 ,-o-,e-ty�(1�4�8-0'�2�15�0-)m-m-, m-ot-o,�ic7ke�- -ov�lá�d�án�i�,D�+-M,-,--

--- �--�-------'-----------------�-------� 

W ROZMĚR: 148 X 215 cm (š x v) 
w textilie screenová, motorické ovládáni -
w drátově ovládaný motor, kotveno do 
w nadpraží, specifikace viz příloha 
w barevnost bude určena v rámci AD 
W "1 NP "6 6,000 

w Součet 6,000 

45 K iG_.0_5___ Lv_n_itř_n_i r_o_le..c
ty--'-(1_1_50_•_2_15_0..c)_m_m ________ __.___k_s

___. __ 1_3._o_oo ...... ____ 6_1_2_B._o_o, ____ 7_9_6_6_4,_oo R položka 
PP vnilini rolely ( 1 1 50•2150)mm motorickě ovládáni ,D+ M 

W ROZMĚR: 1 1 5 X 215 cm (š x v) 
w textilie screenová, motorické ovládáni -
w drátově ovládaný motor, kotveno do 
W nadpraží, specilikace viz pliloha 
W barevnosl bude určena v rámcí AD 
W "2 NP "9 
W "4 NP "4 
W Součel 

� K G 06 vnitřní rolety (1 950•21 50 )mm 
PP vnilřnirolety (1950'21 50)mm,motorické ovládéni ,D+ M 

W ROZMĚR: 195 X 215  cm (š x v) 
w textilie screenová, motorické ovládání -
w drátově ovládaný motor, kotveno do 

ks 

Strana B z  9 

9,000 

4,000 

13,000 

2,000 7 389,00 1 4  778,00 R položka 



PČ Typ Kód 

w 

w 

w 

w 

l 47 li@i± 
pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

Popis 

nadpraží, specifikace viz příloha 
barevnost bude určena v rámci AD 
"2 NP "2 
Součet 
I vnitřni rolety (1 1 50'2150)mm 
vniUni rolety (1 1 50'2150 mm) manuální ovládáni D+ M 
ROZMĚR: 1 1 5 X 21 5 cm (š x v) 
textilie zatemňovací - blackout, ovládáni 
manuální - kovovým řetízkem, kotveno do 
nadpraží, specifikace viz příloha 
barevnost bude určena v rámci AD 
"5 NP "1 
Součet 

MJ 

ks 

Strana 9 z  9 

Množství 

2,000 
2,000 

1 , 000 1 

1 ,000 
1 ,000 

J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 556,ool 3 556,00 I R položka 




